Függelék

Az oklevél olvasata

Reláció Stephani de Arán comitis Newgradiensis

Nos Sigismundus dei gracia Romanorum Imperator semper augustus ac Hungarie 
Bohemie Dalmacie et cetera rex memorie commendamus tenore presencium 
significantes quibus expedit universis, quod nostre maiestatis veniens in presenciam 
fidelis nostri egregius Egidius filius Petri de Chytwand in sua ac Ladislai filii, item 
Andree filii Johannis et Thome filii Michaelis de eadem Chytwand fratrum suorum 
patruelium personis celsitudini nostre exposuit et narravit, qumodo ipsi intra metas 
possessionis eorum Felsewchytwand vocate in comitatu Mosoniensi habite haberent 
et possiderent quandam piscinam que tempore inundacionis laci Fertew vocati per 
quendam meatum seu effluxum aque ex ipso laco decurrentem wlgariter fok 
appellatum aqua bene et habundanter repleri, tempore autem decresscencie seu 
ariditatis predicti laci sic in aqua deficere consuevisset, quod ipsa piscina propter 
huiusmodi defectum aque et eius ariditatem valde modici vel quasi nullius esset eis 
comodi utilitatis, verum si ipsi huiusmodi meatum seu exitum aque de ipso laco 
decurrentem quanque profundius effodi quandoque verum secundum accresscenciam 
et decresscenciam aque laci Fertew prenotati iuxta temporis congruenciam obstaculis 
seu aggeribus claudi et demum dum opus esset aperiri facere liberam haberent 
facultatem, tunc aqua huiusmodi in predicta piscina nonmodicum habere et reportare 
possent utilitatem, supplicans idem Egidius suo et predictorum filii ac fratrum 
suorum nominibus nostro culmini prece humili et devota ut eis id quod ipsi 
pretactum meatum seu exitum aque laci prenotati wlgo fok apellatum profundius
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fodi ac secundum accrescendam et decresscenciam aque laci Fertew prenarrati iuxta 

temporis congruendam quanque claudi et quanque facere libere possint atque 

valeant annuere et concedere dignaremur. Unde nos tum ad huiusmodi iuste et 

iurisconsone prefatorum exponencium supplicacionis instanciam tum eciam pro 

fidelitatibus et fidelium serviciorum laudedignis meritis et sinceris conplacenciis per 

prefatum Egidium filium Petri in nonnullis nostris et regnorum nostrorum 

predictorum exercitualibus ac aliis diversis expedicionibus et presertim nuper nobis 

in Alamanie partibus pro reformacione et unione status sacrosancte Romane ecclesie 

sede et sacri Romani Imperii laborantibus nobiscum decenter procedendo non 

parcendo rebus suis et persone maiestati nostre cum summe fidelitatis constancia et